לפני כבוד השופט ג'ורג' אזולאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
סאמר עדוי הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה - עו"ד שני אגוזי.

הנאשם - הופיע.

מטעם הנאשם - עו"ד אחמד מסרי.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין, התשל"ז-
1977 (להלן: "חוק העונשין").

אבישי משה גם השוטרים בפעילות השתתפו נוגידאת. בועיינה בכפר פעילות ישראל ביצעה משטרת 16/06/13 בליל
וחסיין עמאר שהשתמשו ברכב משטרתי בעל לוחית רישוי צהובה. במהלך הפעילות קיבל הצוות דיווח לפיו נראה רכב

טנדר בנסיבות חשודות.
הצוות פתח במעקב אחר הטנדר מאזור היציאה מהכפר לעיל לכביש 65.

למשך נהיגה רישיון לקבל או מלהחזיק על-תנאי פסילה חודשי 10 הנאשם על מטיל אני .2
שנתיים.

3. אני מטיל על הנאשם קנס בסך 1,500 ₪ או שבועיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך חודש
מהיום. במידה והופקדו כספים במסגרת תיק זה, יש לקזזם עם הקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון

ניתן והודע היום כ"ב סיוון תשע"ו,
28/06/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' אזולאי , שופט